

日付	入金先	出金元	品名	税	入金	出金	残金	再計算
			繰越残高				0	0
2007/12/21	現金	支援金現金	Hさま		40,000		40,000	40,000
2007/12/21	サークル関連品	現金	サークル3段	込		13,000	27,000	27,000
2007/12/21	サークル関連品	現金	サークル3段	込		13,000	14,000	14,000
2007/12/21	サークル関連品	現金	部品	込		4,725	9,275	9,275
2007/12/23	治療費	現金	レボリューションX2	込		2,730	6,545	6,545
2007/12/25	治療費	現金	くり坊み去勢	込		5,250	1,295	1,295
2007/12/25	治療費	現金	レボリューション	込		1,450	-155	-155
2007/12/25	現金	りりママ	りりママ		30,000		29,845	29,845
2007/12/26	現金	支援金現金	名東区公園 キャンパ金		40,000		69,845	69,845
2007/12/26	治療費	現金	レボリューションX6	込		8,190	61,655	61,655
2007/12/28	治療費	現金	ウィルス検X3	込		6,300	55,355	55,355
2007/12/28	治療費	現金	目薬	込		1,050	54,305	54,305
2007/12/28	ケア用品	現金	イヤローション	込		1,200	53,105	53,105
2007/12/28	ケア用品	現金	簡単シャンプータオル	込		398	52,707	52,707
2007/12/28	トイレ用品	現金	トイレ砂	込		1,096	51,611	51,611
2007/12/28	雑費	現金	カラー398X5	込		1,990	49,621	49,621
2007/12/29	サークル関連品	現金	3段サークル	込		13,000	36,621	36,621
2007/12/29	フード	現金	けん&まる一時預かりたくフード代	込		7,816	28,805	28,805
2007/12/29	治療費	現金	まる、ウィルス検査	込		3,150	25,655	25,655
2007/12/29	治療費	現金	ちゃむ、ウィルス検査	込		3,150	22,505	22,505
2007/12/29	治療費	現金	けん、ウィルス検査	込		3,150	19,355	19,355
2007/12/29	治療費	現金	駆虫薬	込		2,415	16,940	16,940
2007/12/29	治療費	現金	綺羅、ウィルス検査	込		3,150	13,790	13,790
2007/12/29	治療費	現金	サレナ、ウィルス検査	込		3,150	10,640	10,640
2007/12/30	現金	支援金現金	Hさま		30,000		40,640	40,640
2007/12/30	治療費	現金	レオン、ウィルス検査	込		3,150	37,490	37,490
2007/12/30	治療費	現金	レオン、去勢	込		5,250	32,240	32,240
					140,000	107,760	32,240	
			2008年繰越				32,240	